
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/1104/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi wojewódzkiej na terenie powiatu 
niżańskiego 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5 a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej na terenie powiatu niżańskiego, odcinek drogi 
wojewódzkiej, od skrzyżowania o ruchu okrężnym w m. Zdziary w km 0+000 (DW 878 w km 407+145) do 
skrzyżowania o ruchu okrężnym na węźle Zdziary w km 0+676 (km 403+614 drogi S19), który został 
zaliczony do kategorii dróg wojewódzkich w związku z wybudowaniem i oddaniem do użytkowania nowego 
odcinka drogi ekspresowej S19 węzeł „Zdziary” – węzeł „Rudnik nad Sanem”, dokonanym w trybie 

art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. 
zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 19 września 2023 r.

Poz. 4389


	UCHWAŁA NR LXIV/1104/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T12:10:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




